АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЩЁРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

366132 ЧР, Наурский район, ст. Ищерская, ул. Советская  34/1, телефон: (8928 8877068)
                                                                                                                              Электронный адрес: ischeorsckaya2@yandex.ru

ПРИКАЗ

     «28» августа  2020 г                                                                                № 53

Об организации питьевого режима

С целью недопущения массового поражения детей инфекционными
заболеваниями на 2020-2021 учебный год приказываю:

1. Организовать в школе питьевой режим.
2. Использовать для обеспечения учащихся питьевой водой только

бутылированную воду
3. Назначить ответственной за соблюдение питьевого режима медсестру

школы Абдукадирову Т.Б.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Негоднову Л.В.